ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND Krông Nô, ngày       tháng 4 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v cho ý kiến phương án phân bổ nguồn vốn hỗ trợ thực hiện

đảm bảo cơ sở vật chất cho lực lượng công an xã chính quy

Kính gửi: Thường trực HĐND huyện Krông Nô

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày 23 tháng 3 năm 2023 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc giao thông báo sau và điều chỉnh kế hoạch vốn

đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước năm 2023 (lần 2).

Để triển khai kịp thời các thủ tục đầu tư, giải ngân nguồn vốn hỗ trợ thực

hiện đảm bảo cơ sở vật chất cho lực lượng công an xã Chính quy trong năm

2023 và không để kết dư nguồn vốn, UBND huyện đề nghị Thường trực HĐND

huyện xem xét, cho ý kiến thống nhất phương án phân bổ kế hoạch vốn 3.000

triệu đồng được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày 23

tháng 3 năm 2023 với các nội dung như sau:

1. Công trình: Trụ sở làm việc công an xã Nam Xuân với số tiền là 1.500

triệu đồng.

2. Công trình: Trụ sở làm việc công an xã Nam Đà với số tiền là 1.500

triệu đồng.

Với nội dung trên, UBND huyện đề nghị Thường trực HĐND huyện xem

xét, cho ý kiến để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND;

- Phòng TCKH;

- UBND các xã: Nam Xuân, Nam Đà;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Ngọc Sơn

		2023-04-24T07:51:37+0700

		2023-04-24T09:57:00+0700

		2023-04-24T10:37:39+0700

		2023-04-24T10:37:33+0700

		2023-04-24T10:37:33+0700

		2023-04-24T10:38:12+0700